
          

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 
Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – C.F.93057380771 
                                                                                                 Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

All’Albo  

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sig. Palumbo Domenico                                                                            

 

 

OGGETTO: DECRETO di aggiudicazione e affidamento del RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PREVENZIONE E PROTEZIONE per a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la necessità di conferire l’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PREVENZIONE E PROTEZIONE; 

PREMESSO  che in data 21/10/2021, con prot. n. 3179, è stata pubblicata Determina di Avviso Pubblico 

per il conferimento di incarico di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E 

PROTEZIONE ai sensi del D.LGS. 81/2008 e per la formazione, ex art. 37 del D.Lgs. 

81/2008, dei dipendenti a. s. 2021/2022;  

PREMESSO  che in data 21/10/2021, con prot. n. 3180, è stato emanato l'avviso pubblico per il 

conferimento di incarico di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E 

PROTEZIONE ai sensi del D. LGS. 81/2008 e per la formazione, ex art. 37 del D. Lgs. 

81/2008, dei dipendenti a. s. 2021/2022; 

ACQUISITA le candidature presentate e la validità della documentazione a corredo delle istanze; 

VISTO Il Decreto di nomina e la contestuale convocazione della Commissione preposta ai lavori 

propedeutici per l’affidamento de quo;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/11/2021 con nota prot. 3674; 

DECORSI i termini per l’eventuale ricorso, di 5 giorni dalla data di pubblicazione menzionata; 

 

DECRETA 

 

Art.1   

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.     

Art.2   
Di deliberare ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lett. A) del D. Lgs.50/2016 l’affidamento dell’incarico de 

quo, al Sig. Domenico Palumbo, nato il 27/08/1974 in San Giovanni Rotondo (FG) ed ivi residente alla 

Via Santa Caterina 59 -71013. 

Art.3  
Di autorizzare la spesa complessiva stimata sul pertinente capitolo di bilancio, di euro 750,00 

omnicomprensivi tasse ed oneri e corso di formazione;     

Art. 4   

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile  

Unico del Procedimento è il Dirigente scolastico Dott.ssa Anna Di Trani.     
 

                  La Dirigente Scolastica                                       
Dott.ssa Anna DI TRANI 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

       Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                                    e norme ad esso connesse                     

mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



		2021-12-06T13:07:22+0100




